.cato Uffich
comunlcN. . Ufficialg

Firenze, 18 marzo 2010
COMITATO PROVINCIALE FIRENZE

Viale G.Matteotti, 38 - Firenze
Tel. 055561172~ FAX0555001056
Settore Calcio 055561173
E.mail: aics.firenze@virgilio.it
www.aicsfirenze.net




SERIE A GIRONE A
7~ giornata - ritorno - DAL 25.3 AL 31.3

BOMBER GROUP
VIOTTOLONE
C.R.C. ANTELLA
MONTEFIRIDOLFI
SAN MINIATO
SAN FELICE
S.FR.RONDINELLA
riposa

SERIE A GIRONE B
7* giornata - ritorno - DAL 25.3 AL

VIEUSSEUX
A.C.S.FREDIANO
V.C. MAGNINI
ISOLOTTO 1970
FIESOLE CALDINE
FIORENZA 1989
PAL. GOOD
riposa

SERIE B GIRONE A
7"~ giornata - ritorno - DAL 25.3.

A.P.TE NICCHERI
PONTASSIEVE
CLORIA FIORENZA
C.L.BISCIONTI
MISERICORDIA
EQUIPE 86
QUONA

NUOVA.P. NOVOLI

SERIE B GIRONE B
7% giornata - ritorno - DAL 25.3 AL

SANGER

IUE

SERPIOLLE
GIRONE

I TRASGRESSIVI
SANCAT COVER.NO
UNIVERSITA' FI
CRYSTAL PIAZZA

I

1

DINAMO PERETOLA

MEC SERVICE
POL. S.QUIRICO
RIPOLI B.LLI
P.ASS.HUMANITAS
SAN NICCOLO'
AM.GRASSINA

PANZANO

ACCIDENTAL T.
MCL GINESTRA
POGGIOLINO
FERRONE

C.D.P. QUERCETO
SAN COLOMBANO
JUS FLORENTIA

PLAZA 1994

SIECI
PIZZ.CASAMATTA
RIFREDT

PIAN S.BARTOLO
POL. S.GIUSTO
CHIANTI NORD
POL. TRE PIETRE
V.C.27 B.RIPOLI

C.LO S.MARTINO
S.AMBROGIO 1984
CASELLINA
CAVALLINA
SPORTING 2003
F.C. ROMITO
SPERANZA 1998
SPORTING C.FI

LU
LU
SA
SA
VE
GI
LU

31

29
29
27
27
26
25
29

3

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE

MA 30 ORE
ANN.TA

LU 29 ORE
VE 26 ORE
MA 30 ORE
ANN.TA

ME 31 ORE

AL 31.3

GI

GI
LU
GI
LU
SA

25
29
30
25
29
25
29
20

30
30
29
29
30
31
31
31

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE

ORE
ORE

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE

21
2l
14.
14.
21,
21
21.

28,

2
29,
21,

21

2L,
21,
21,
21
21,
21,
214
14.

21.
21,
234

2
21
21
21
21

00
00
30
30
15
30
00

20

00
15
30

15

00
00
00
15
15
00
00
00

15
00
00

+ 30
«30
A5
30
.00

AFFRICO
B.SETTIMO
SUSS. ANTELLA
FERRONE

LA GUARDIANA
GALLUZZO

DUE STRADE

ROMAGNOLI

BACCI VIA DOSIO
BARTOLOZZI
SUSS. CALDINE

AFFRICO

GRASSINA
S .FRANCESCO
AFFRICO

STADIO L. A SIGNA

S.CASCIANO
CERRETI 2
SIECI

IL BARCO

BAGNO A RIPOLI
CERRETI 2
SUSS. SESTO
BAGNO A RIPOLI
BARTOLOZZI
ROMAGNOLI
CERRETI 2
SALES



SERIE A GIRONE A

SERIE A GIRONE A

5% giornata - ritorno societa' G V N P GF GS PB.ti
VIOTTOLONE - BOMBER GROUF 0 1 MONTEFIRIDOLFI 19 16 2 1 43 11 50
C.R.C. ANTELLA - DINAMO PERETOLA 1 2 POL, S.QUIRICO 18 14 3 1 41 10 45
MONTEFIRIDOLFI - MEC SERVICE 2 0 S.FR.RONDINELLA 18 14 1 3 48 12 43
SAN MINIATO - POL. S.QUIRICO - 4 PANZANO 19 20 1| 8 29 29 31
SAN FELICE - RIPOLI B.LLI =2 1 SAN NICCOLO' 8.8 .3 6 33 27 30
S.FR.RONDINELLA - P.ASS.HUMANITAS 3 0 SAN MINIATO 18 7 4| B 22 23 25
PANZANO - SAN NICCOLO' 3 i | AM.GRASSINA 18 5|76 24 23 22
riposa : AM.GRASSINA SAN FELICE 8 7 1 10 24 29 22
DINAMO PERETOLA 19 6 4 9 17 28 22
C.R.C. ANTELLA 18 5 5 8 23 35 20
VIOTTOLONE 18 4 6 8 14 27 18
BOMBER GROUP 8 5 2311 14 34 17
RIPOLI B.LLI 19 4 4 11 24 34 16
MEC SERVICE 19 3,5 3 15 35 14
P.ASS.HUMANITAS 18 3 4 11 15 29 13
SERIE A GIRONE B
societa’ G V N P GF GS P.ti
SERIE A GIRONE B V.C. MAGNINI I6 13 3| 2 29 18 36
5% giormata - ritorno A.C.S.FREDIANO 16 10 5 1 34 11 35
A.C.S.FREDIANO - VIEUSSEUX 2 -0 VIEUSSEUX 1T 10 Q| 7 40 26 30
V.C. MAGNINI - ACCIDENTAL T. 5 = 2 PAL. GOOD 16 8 2| 6 39 30 26
ISOLOTTO 1970 - MCL GINESTRA ANN.TA PLAZA 1994 S 7 3 8 27 25 24
FIESOLE CALDINE - POGGIOLINO 2 - 2 C.D.P. QUERCETO 14 6 5 3 24 14 23
FIORENZA 1989 - FERRONE 1-1 FIORENZA 1989 16 B 5 B 25 24 23
PAL. GOOD - C.D.P. QUERCETO 3 - 4 FERRONE 16 4 8 4 28 32 20
PLAZA 1994 - SAN COLOMBANO ANN.TA ISOLOTTO 1970 [ R M | 19 26 17
riposa : JUS FLORENTIA ACCIDENTAL T. 17 4|5 8 30 38 17
POGGIOLINO 6 3! %8 8 25 81 14
REC. ISOLOTTO 1970 - JUS FLORENTIA FIESOLE CALDINE 16 3 4 9 18 33 13
JUS FLORENTIA s 12 12 12 42 5
MCL GINESTRA 0O 0 0 O 0 0 0
SAN COLOMBANO 0O 0 0 O 0 0 0
SERIE B GIRONE A SERIE B GIRONE A
5~ giornata - ritorno societa’ G ¥ N p | 6F G8|P.ti
PONTASSIEVE - A.P.TE NICCHERI 5 3 PONTASSIEVE o0 16 3 1 67 =21 51
GLORIA FIORENZA - SIECI 2-1 NUOVA.P. NOVOLI 20 11 5 4 35 23 38
MISERICORDIA - RIFREDI 0 -3 POL. TRE PIETRE 20 9 7 4 46 36 34
EQUIPE 86 - PIAN S.BARTOLO 3 - 1 POE. B.GIDSIO 20 9 5 6 | 28 24| 32
QUONA - POL. S.GIUSTO 1-3 PIAN S.BARTOLO 20 9 3 8 28 25 30
V.C.27 B.RIPOLI - CHIANTI NORD 1 2 GLORIA FIORENZA 20 B8 6 6 35 34 30
NUOVA.P. NOVOLI - POL. TRE PIETRE 1 2 STIECT 50 -@l 5 g 26 18 29
RIFREDI 20 7 5 8 32 29 26
QUONA 20 4 12 4 8 27 24
V.C.27 B.RIPOLI 20 6 6 8 27 237 24
EQUIPE 86 20 6 3 11 33 40 21.
CHIANTI NORD 20 Bl 5 X0 24 34 20
MISERICORDIA 20 5| & EX 25 45 19
C.L.BISCIONI 28 3 110 20 39 16
A.P.TE NICCHERI 20 0 5 15 14 49 5
SERIE B GIRONE B
54 giornata - ritorno SERIE B GIRONE B
IUE = SANGER 0 2 societa’ G ¥y N P GF GS P.ti
SERPIOLLE - C.LO S.MARTINO 0 3 C.LO S.MARTINO 20 18 2 O 52 14 56
GIRONE - S.AMBROGIO 1984 2 2 CASELLINA 20 14 4 2 41 16 46
I TRASGRESSIVI - CASELLINA 1 2 F.C. ROMITO 20 13| & .2 32 12 44
SANCAT COVER.NO - CAVALLINA 1 0 SANGER 2011 & 3 38 22 39
UNIVERSITA' FI - SPORTING 2003 3 1 CRYSTAL PIAZZA 20 11 1 8 50 37 34
SPORTING C.FI - F.C. ROMITO 0 1 IUE 20 B 5 7 40 34 29
CRYSTAI PIAZZA - SPERANZA 1998 6 1 SPORTING 2003 20 9 2 9 48 52 29
SPORTING C.FI 20 9 0 11 43 48 27
SERPIOLLE 20 7 5 8 35 B7 26
SANCAT COVER.NO 20 7 5 8 23 35 26
SPERANZA 1998 15 & & =9 32 40 22
S.AMBROGIO 1984 20 5 3 12 40 47 18
CAVALLINA 20 3, 6 11 27 41 15
I TRASGRESSIVI 20 3 4 13 31 53 13
UNIVERSITA' FI 20 4 0 16 21 163 12
GIRONE 19 3 4 12 36 48 11




DECISIONI ADOTTATE DAL GIUDICE SPORTIVO
I1 Giudice Sportivo nella riunione del 18 Marzo 2010
ha adottato le seguenti decisioni:

SERIA A - g.ne A
GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

Diffida a:

BOMBER GROUP MANCINI STEFANO MONTEFIRIDOLFI MONTICCIOLO PIERO
MONTEFIRIDOLFI GUIDETTI SIMONE MONTEFIRIDOLFI TEMPESTINI CLAUDIO
RIPOLI B.LLI PETRINI LEONARDO SAN FELICE CATONL RICCARDO
SAN NICCOLO' SANCASCIANI GABRIELE S.FR.RONDINELLA CORSINI NERI
Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

BOMBER GROUP SCIFO RICCARDO C.R.C. ANTELLA BELLATTI FABIO
P.ASS.HUMANITAS TOZZETTI ANDREA SAN FELICE VICIANI LORENZO
SAN NICCOLO' MARINARI EMANUELE

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
Squalifica per UNA gara effettiva
SAN NICCOLO' SANCASCIANI GABRIELE gara 13/03/2010
Squalifica per DUE gare effettive
SAN MINIATO GUARDUCCI DAVIDE gara 12/03/2010
SERIE A - g.ne B
GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO
Diffida a:

FERRONE CEROFOLINI FRANCESCO FIESOLE CALDINE ROMAGNOLI LORENZO
Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

FIESOLE CALDINE STIANTI ALESSIO 1SOLOTTO 1970 ORTIS SEBASTIAN

PAL GOOD BIRLOGEANU PAUL FILIP POGGIOLINO EVANGELISTI LEONARDO
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA'

Ammende:

JUS FLORENTIA Euro . 10 Per aver disputato la gara con n.10 giocatori

SERIE B - g.ne A
GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO
Diffida a:

GLORIA FIORENZA MARRA FRANCESCO NUOVA P.NOVOLI VENZO EMANUELE
PIZZ.CASAMATTA MARRI SAMUELE POL. S.GIUSTO  GIAGNONI STEFANO
P.CHIANTL NORD PARISI RICCARDO

Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

A.P.TE NICCHERI CAMICIOTTOLI FILIPPO BAGNO A RIPOLI MANCINI MATTEO
BAGNO A RIPOLI MUGELLINI FRANCESCO BAGNO A RIPOLL LIVI ALESSANDRO
BISCIONI BARTOLI LORENZO GLORIA FIORENZA NICOLINI FRANCESCO
PIAN S.BARTOLO BECCHI PAOLO POL. S.GIUSTO  VANNINI SIMONE
POL. TRE PLETRE ~ BARBIERI STEFANO RIFREDI GRASSO LUCA
RIFREDI TRAPANI LORENZO SIECI PIERGUIDI DIEGO

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
Squalifica per UNA gara effettiva

EQUIPE 86 GORI TOMMASO gara 11/03/2010 MISERICORDIA GJYZELI SOKOL gara 15/03/2010

Squalifica per DUE gare effettive
SIECI PERICOLI STEFANO gara 16/03/2010
Squalifica per TRE gare effettive
MISERICORDIA DI BELLA ANDREA gara del 15/03/2010
Espulso per doppia ammonizione, alla notifica del provvedimento disciplinare
offendeva ripetutamente il D.G.
SERIE B - g.ne B
GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

Diffida a:

F.C. ROMITO VERGOT ALESSANDRO SANGER GALANTINI SIMONE
SANGER MALTONI LORENZO SERPIOLLE NENCIOLINI PAOLO
S.AMBROGIO CARCHEDI MAURIZIO S.AMBROGIO LASCIALFARI STEFANO
Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

ATL COVERCIANO GARAMANTI GIANNI F.C. ROMITO CELLI CLAUDIO
GIRONE FOSSATI MAURO GIRONE MAZZANTI ENRICO

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
Squalifica per UNA gara effettiva

5]

O



SPERANZA 1998  BULLI GLAUCO gara 17/03/2010
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA'

Perdita sportiva della gara:

Viene inflitta la perdita sportiva della gara alla Societa’

L.UE,

A seguto reclamo proposto dalla Soc SANGER inerente la gara del 16/3/2010

per posizione irregolare dei giocatori LUCARINI LEONARDO e JONES MARK tessera-
ti I.U.E. Visti gli atti ufficiali, espltati i relativi accertamenti, risulta
acclarata la posizione irregolare di JONES MARK in quanto oggetto si sualifica
(giocatore non espulso) vedi €.U. n.21 dell'11/3/2010.

Altresi' risulta posizione regolare il giocatore LUCARINI LEONARDO in gquanto
la squalifica risulta scontata nella gara del 10/3/2010 I.U.E. - C.PIAZZA.
P.Q.M. si accoglie parzialmente il reclamo e si infligge la perdita della gara
con il pnteggio di 0-2 per aver fatto partecipare alla stessa giocatore ogget-
to di squalifica. Si ordina pertanto la restituzione tassa reclamo.



