

Comunicato Ufficiale N. 22

Firenze, 18 marzo 2010
COMITATO PROVINCIALE FIRENZE
Viale G.Matteotti, 38 - Firenze
Tel. 055561172- FAX0555001056
Settore Calcio 055561173
E.mail: aics.firenze@virgilio.it
www.aicsfirenze.net

SERIE A GIRONE A

7[^] giornata - ritorno - DAL 25.3 AL 31.3

BOMBER GROUP - DINAMO PERETOLA LU 29 ORE 21.00 AFFRICO VIOTTOLONE - MEC SERVICE LU 29 ORE 21.00 B.SETTIMO C.R.C. ANTELLA - POL. S.QUIRICO SA 27 ORE 14.30 SUSS. ANTELLA MONTEFIRIDOLFI - RIPOLI B.LLI SA 27 ORE 14.30 FERRONE SAN MINIATO - P.ASS.HUMANITAS VE 26 ORE 21.15 LA GUARDIANA SAN FELICE - SAN NICCOLO' GI 25 ORE 21.30 GALLUZZO S.FR.RONDINELLA - AM.GRASSINA LU 29 ORE 21.00 DUE STRADE

riposa : PANZANO

SERIE A GIRONE B

7[^] giornata - ritorno - DAL 25.3 AL 31.3

VIEUSSEUX - ACCIDENTAL T. MA 30 ORE 21.20 ROMAGNOLI

A.C.S.FREDIANO - MCL GINESTRA ANN.TA

LU 29 ORE 21.00 BACCI VIA DOSIO

A.C.S.FREDIANO - FOLL

V.C. MAGNINI - POGGIOLINO LU 29 ORE ZI.UU LIGOTA DE CONTROL VE 26 ORE ZI.15 BARTOLOZZI

OLI 20 GUSS CALD: FIESOLE CALDINE - C.D.P. QUERCETO MA 30 ORE 21.30 SUSS. CALDINE

FIORENZA 1989 - SAN COLOMBANO ANN.TA

PAL. GOOD - JUS FLORENTIA ME 31 ORE 21.15 AFFRICO

riposa: PLAZA 1994

SERIE B GIRONE A

7[^] giornata - ritorno - DAL 25.3. AL 31.3

A.P.TE NICCHERI - SIECI GI 25 ORE 21.00 GRASSINA PONTASSIEVE - PIZZ.CASAMATTA LU 29 ORE 21.00 S.FRANCESCO

GLORIA FIORENZA - RIFREDI MA 30 ORE 21.00 AFFRICO

C.L.BISCIONI - PIAN S.BARTOLO GI 25 ORE 21.15 STADIO L. A SIGNA

MISERICORDIA - POL. S.GIUSTO LU 29 ORE 21.15 S.CASCIANO EQUIPE 86 - CHIANTI NORD GI 25 ORE 21.00 CERRETI 2 - POL. TRE PIETRE LU 29 ORE 21.00 SIECI QUONA NUOVA.P. NOVOLI - V.C.27 B.RIPOLI SA 27 ORE 14.00 IL BARCO

SERIE B GIRONE B

7[^] giornata - ritorno - DAL 25.3 AL 31.3

- C.LO S.MARTINO MA 30 ORE 21.15 BAGNO A RIPOLI SANGER - S.AMBROGIO 1984 MA 30 ORE 21.00 CERRETI 2 IUE - CASELLINA LU 29 ORE 21.00 SUSS. SESTO LU 29 ORE 21.30 BAGNO A RIPOLI SERPIOLLE - CAVALLINA GIRONE I TRASGRESSIVI - SPORTING 2003 MA 30 ORE 21.30 BARTOLOZZI SANCAT COVER.NO - F.C. ROMITO ME 31 ORE 21.15 ROMAGNOLI UNIVERSITA' FI - SPERANZA 1998 ME 31 ORE 21.30 CERRETI 2 CRYSTAL PIAZZA - SPORTING C.FI ME 31 ORE 21.00 SALES

EERIE A GIRONE A	SERIE A GIRONE A
5^ giornata - ritorno	societa' G V N P GF GS P.ti
TIOTTOLONE - BOMBER GROUP 0 - 1	MONTEFIRIDOLFI 19 16 2 1 43 11 50
R.C. ANTELLA - DINAMO PERETOLA 1 - 2	POL. S.QUIRICO 18 14 3 1 41 10 45
MONTEFIRIDOLFI - MEC SERVICE 2 - 0	S.FR.RONDINELLA 18 14 1 3 48 12 43
SAN MINIATO - POL. S.QUIRICO 1 - 4	PANZANO 19 10 1 8 29 29 31
SAN FELICE - RIPOLI B.LLI 3 - 1	SAN NICCOLO' 18 9 3 6 33 27 30
FR.RONDINELLA - P.ASS.HUMANITAS 3 - 0	SAN MINIATO 19 7 4 8 22 23 25
PANZANO - SAN NICCOLO' 3 - 1	AM. GRASSINA 18 5 7 6 24 23 22
riposa : AM.GRASSINA	SAN FELICE 18 7 1 10 24 29 22
	DINAMO PERETOLA 19 6 4 9 17 28 22
	C.R.C. ANTELLA 18 5 5 8 23 35 20
	VIOTTOLONE 18 4 6 8 14 27 18
	BOMBER GROUP 18 5 2 11 14 34 17
	RIPOLI B.LLI 19 4 4 11 24 34 16
	MEC SERVICE 19 3 5 11 15 35 14
	P.ASS.HUMANITAS 18 3 4 11 15 29 13
	SERIE A GIRONE B
	societa' G V N P GF GS P.ti
BERIE A GIRONE B	V.C. MAGNINI 16 11 3 2 29 18 36
5^ giornata - ritorno	A.C.S.FREDIANO 16 10 5 1 34 11 35
A.C.S.FREDIANO - VIEUSSEUX 2 - 0	VIEUSSEUX 17 10 0 7 40 26 30
7.C. MAGNINI - ACCIDENTAL T. 5 - 2	PAL. GOOD 16 8 2 6 39 30 26
SOLOTTO 1970 - MCL GINESTRA ANN.TA	PLAZA 1994 15 7 3 5 27 25 24
FIESOLE CALDINE - POGGIOLINO 2 - 2	C.D.P. QUERCETO 14 6 5 3 24 14 23
FIORENZA 1989 - FERRONE 1 - 1	FIORENZA 1989 16 6 5 5 25 24 23
PAL. GOOD - C.D.P. QUERCETO 3 - 4	FERRONE 16 4 8 4 28 32 20
PLAZA 1994 - SAN COLOMBANO ANN.TA	ISOLOTTO 1970 16 4 5 7 19 26 17
riposa : JUS FLORENTIA	ACCIDENTAL T. 17 4 5 8 30 38 17
	POGGIOLINO 16 3 5 8 25 31 14
REC. ISOLOTTO 1970 - JUS FLORENTIA	FIESOLE CALDINE 16 3 4 9 18 33 13
	JUS FLORENTIA 15 1 2 12 12 42 5
	MCL GINESTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 SAN COLOMBANO 0 0 0 0 0 0 0
ONTASSIEVE - A.P.TE NICCHERI 5 - 1 LORIA FIORENZA - SIECI 2 - 1 L.L.BISCIONI - PIZZ.CASAMATTA 1 - 2 GISERICORDIA - RIFREDI 0 - 3 GUIPE 86 - PIAN S.BARTOLO 3 - 1 DUONA - POL. S.GIUSTO 1 - 3 T.C.27 B.RIPOLI - CHIANTI NORD 1 - 2 GUOVA.P. NOVOLI - POL. TRE PIETRE 1 - 2	SOCIETA' FONTASSIEVE 20 16 3 1 67 21 51 NUOVA.P. NOVOLI 20 11 5 4 35 23 38 FIZZ.CASAMATTA 20 10 7 3 33 20 37 FOL. TRE PIETRE 20 9 7 4 46 36 34 FOL. S.GIUSTO 20 9 5 6 28 24 32 FIAN S.BARTOLO 20 9 3 8 28 25 30 GLORIA FIORENZA 20 8 6 6 35 34 30 SIECI 20 8 5 7 26 18 29 RIFREDI 20 7 5 8 32 29 26 QUONA 20 4 12 4 18 17 24 V.C.27 B.RIPOLI 20 6 6 8 27 37 24 EQUIPE 86 20 6 3 11 33 40 21 CHIANTI NORD 20 5 5 10 24 34 20 MISERICORDIA 20 5 4 11 25 45 19 C.L.BISCIONI 20 3 7 10 20 39 16 A.P.TE NICCHERI 20 0 5 15 14 49 5
SERIE B GIRONE B	SERIE B GIRONE B
5^ giornata - ritorno rue - SANGER 0 - 2	societa' G V N P GF GS P.ti
SERPIOLLE - SANGER 0 - 2 SERPIOLLE - C.LO S.MARTINO 0 - 3	C.LO S.MARTINO 20 18 2 0 52 14 56
GIRONE - S.AMBROGIO 1984 2 - 2	CASELLINA 20 14 4 2 41 16 46
TRASGRESSIVI - CASELLINA 1 - 2	F.C. ROMITO 20 13 5 2 32 12 44
SANCAT COVER.NO - CAVALLINA 1 - 0	SANGER 20 11 6 3 38 22 39
INIVERSITA' FI - SPORTING 2003 3 - 1	CRYSTAL PIAZZA 20 11 1 8 50 37 34
SPORTING C.FI - F.C. ROMITO 0 - 1	IUE 20 8 5 7 40 34 29
CRYSTAL PIAZZA - SPERANZA 1998 6 - 1	SPORTING 2003 20 9 2 9 48 52 29
	SPORTING C.FI 20 9 0 11 43 48 27
	SERPIOLLE 20 7 5 8 35 37 26
	SANCAT COVER.NO 20 7 5 8 33 35 26
	SPERANZA 1998 19 6 4 9 32 40 22
	S.AMBROGIO 1984 20 5 3 12 40 47 18
	CAVALLINA 20 3 6 11 27 41 15
	CAVALLINA 20 3 6 11 27 41 15 I TRASGRESSIVI 20 3 4 13 31 53 13
	CAVALLINA 20 3 6 11 27 41 15

DECISIONI ADOTTATE DAL GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo nella riunione del 18 Marzo 2010 ha adottato le seguenti decisioni:

SERIA A - g.ne A

GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

Diffida a:

BOMBER GROUP
MONTEFIRIDOLFI
RIPOLI B.LLI
SAN NICCOLO'

BOMBER GROUP
MANCINI STEFANO
GUIDETTI SIMONE
PETRINI LEONARDO
SANCASCIANI GABRIELE

MONTEFIRIDOLFI MONTICCIOLO PIERO
MONTEFIRIDOLFI TEMPESTINI CLAUDIO
SAN FELICE CATONI RICCARDO
S.FR.RONDINELLA CORSINI NERI

Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

C.R.C. ANTELLA BELLATTI FABIO

BOMBER GROUP SCIFO RICCARDO
P.ASS.HUMANITAS TOZZETTI ANDREA
SAN NICCOLO' MARINARI EMANUELE

SAN FELICE VICIANI LORENZO

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO

Squalifica per UNA gara effettiva
SAN NICCOLO' SANCASCIANI GABRIELE gara 13/03/2010
Squalifica per DUE gare effettive
SAN MINIATO GUARDUCCI DAVIDE gara 12/03/2010

SERIE A - g.ne B

GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

Diffida a:

FERRONE CEROFOLINI FRANCESCO

FIESOLE CALDINE ROMAGNOLI LORENZO

Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

FIESOLE CALDINE STIANTI ALESSIO ISOLOTTO 1970 ORTIS SEBASTIAN

PAL GOOD BIRLOGEANU PAUL FILIP POGGIOLINO EVANGELISTI LEONARDO

PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA'

Ammende:

JUS FLORENTIA Euro

. 10 Per aver disputato la gara con n.10 giocatori

SIECI

SERIE B - g.ne A

GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

Diffida a:

GLORIA FIORENZA MARRA FRANCESCO
PIZZ.CASAMATTA MARRI SAMUELE
P.CHIANTI NORD PARISI RICCARDO

NUOVA P.NOVOLI VENZO EMANUELE
POL. S.GIUSTO GIAGNONI STEFANO

Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

A.P.TE NICCHERI CAMICIOTTOLI FILIPPO
BAGNO A RIPOLI MUGELLINI FRANCESCO
BISCIONI BARTOLI LORENZO
PIAN S.BARTOLO BECCHI PAOLO
POL. TRE PIETRE BARBIERI STEFANO
RIFREDI TRAPANI LORENZO

BAGNO A RIPOLI MANCINI MATTEO
BAGNO A RIPOLI LIVI ALESSANDRO
GLORIA FIORENZA NICOLINI FRANCESCO
POL. S.GIUSTO VANNINI SIMONE
RIFREDI GRASSO LUCA

PIERGUIDI DIEGO

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO

Squalifica per UNA gara effettiva

EQUIPE 86 GORI TOMMASO gara 11/03/2010
Squalifica per DUE gare effettive

MISERICORDIA GJYZELI SOKOL gara 15/03/2010

Squalifica per DUE gare effettive
SIECI PERICOLI STEFANO gara 16/03/2010
Squalifica per TRE gare effettive
MISERICORDIA DI BELLA ANDREA gara del 15/03/2010

Espulso per doppia ammonizione, alla notifica del provvedimento disciplinare

offendeva ripetutamente il D.G.

SERIE B - q.ne B

GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

Diffida a:

GIRONE

F.C. ROMITO VERGOT ALESSANDRO
SANGER MALTONI LORENZO
S.AMBROGIO CARCHEDI MAURIZIO

SANGER GALANTINI SIMONE
SERPIOLLE NENCIOLINI PAOLO
S.AMBROGIO LASCIALFARI STEFANO

Recidivi in ammonizioni. Squalifica per UNA gara effettiva:

ATL COVERCIANO GARAMANTI GIANNI

F.C. ROMITO CELLI CLAUDIO
GIRONE MAZZANTI ENRICO

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO

Squalifica per UNA gara effettiva

FOSSATI MAURO

SPERANZA 1998 BULLI GLAUCO gara 17/03/2010
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA'
Perdita sportiva della gara:

Viene inflitta la perdita sportiva della gara alla Societa'

I.U.E.

A seguto reclamo proposto dalla Soc SANGER inerente la gara del 16/3/2010 per posizione irregolare dei giocatori LUCARINI LEONARDO e JONES MARK tesserati I.U.E. Visti gli atti ufficiali, espltati i relativi accertamenti, risulta acclarata la posizione irregolare di JONES MARK in quanto oggetto si sualifica (giocatore non espulso) vedi C.U. n.21 dell'11/3/2010.

Altresi' risulta posizione regolare il giocatore LUCARINI LEONARDO in quanto la squalifica risulta scontata nella gara del 10/3/2010 I.U.E. – C.PIAZZA. P.Q.M. si accoglie parzialmente il reclamo e si infligge la perdita della gara con il pnteggio di 0-2 per aver fatto partecipare alla stessa giocatore oggetto di squalifica. Si ordina pertanto la restituzione tassa reclamo.